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Tiny noise festival pt. 4, по втор пат во Скопје

Во клубот Кастро на 7. април се 
случува Tiny noise festival. Станува 
збор за колаборативен и номадски
d.i.y. музички фестивал замислен од 
Тони (Скопје) и Kyd (Монтреал), уште
во февруари 2006. Започна спонтано 
како d.i.y. експеримент и обид да се 
проследи каква глобална мрежа може 
да се воспостави со употреба на 
алатките за глобална комуникација 
како и личните мрежи и искуство. 
Идејата на фестивалот е да ја рашири
и поврзе новата и авантуристичка 
музика, на неправилни  периоди, на 
различни  места и со различни  
артисти, како и промовирање на 
интересни, нови и likeminded 
уметници и нивната музика, звук, 
експеримент, видео, инсталација... и 
секоја уметничка форма која може да 
влезе во звучната/ експеримент/ 
медиа/ технологија платформа.

Tiny Noise festival е отворен за многу  звучни/музички  форми, особено оние збогатени со други 
медии и пред се бара да соработува со други отворени проекти.   Tiny noise festival pt. 4, по втор 
пат во Скопје, реализиран од Line I+M и Acid Fake Recordings. Во овој дел ги  презентира: Eric
Boros (Ca), Cities in desolation (Gr/Ch), Јаболко за даскалот  (Mk) и Every kid on speed (Mk).
Да резимираме:
Сабота, 7 април 2007,
Club Castro
старт: 20 часот
влез: 150 денари

Ако сакате да коментирате и размислувате  на оваа или друга тема посетете го новиот 
МММ Форум

Copyright©2003 by Equinox СИТЕ ПРАВА СЕ ЗАДРЖАНИ


